ANÚNCIO DE INÍCIO 

OFERTA PÚBLICA DE DISTRIBUIÇÃO DAS 

COTAS SENIORES DA 1ª (PRIMEIRA) SÉRIE DE EMISSÃO DO 

FUNDO DE INVESTIMENTO EM 

DIREITOS CREDITÓRIOS SPECIAL 2 DE RESPONSABILIDADE LIMITADA 

CNPJ nº 64.024.849/0001-88 

R$ 150.000.000,00 
(cento e cinquenta milhões de reais) 

Registro da Oferta: nº CVM/SRE/AUT/FDC/PRI/2025/2081* 

*Concedido em 17 de dezembro de 2025, por meio do rito de registro automático de distribuição, nos termos da Resolução 

CVM 160 

Não foi realizada classificação definitiva de risco (rating) para as Cotas Seniores da 1ª Série até a data de divulgação

[...]

de Início”), o início da oferta pública de distribuição primária, sob o regime de garantia firme, registrada pelo rito de 

registro automático perante a CVM, nos termos do artigo 26, caput, inciso VI, alínea “a”, da Resolução CVM 160 

(“Oferta”), de 1.500.000 (um milhão e quinhentas mil) cotas seniores da 1ª (primeira) série (“Cotas Seniores da 1ª 

Série”), com valor unitário de emissão de R$ 100,00 (cem reais), totalizando R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta 

milhões de reais) na data da 1ª (primeira) integralização das Cotas Seniores da 1ª Série, todas nominativas e escriturais, 

da 1ª (primeira) emissão do FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS SPECIAL 2 DE RESPONSABILIDADE 

LIMITADA, constituído sob a forma de condomínio fechado, inscrito no CNPJ sob o nº 64.024.849/0001-88 (“Fundo”),